



Impo Trading A/S


Havnegade 50, 5000 Odense C

CVR-nr. 25 04 19 92

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

Tine Seehausen Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Impo Trading A/S Havnegade 50 5000 Odense C CVR-nr.: 25 04 19 92 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 17. november 1999 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Tine Seehausen Knudsen, formand Søren Hansen Thomas Knudsen Rune Klausen Ulv Larsen
Direktion	Thomas Knudsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Advokat	Focus Advokater P/S Cortex Park Vest 3 5230 Odense M
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Vestergade 35 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med husholdningsmaskiner, køkkengrej, tilbehør, forbrugsprodukter og reservedele til støvsugere, hvidevarer, el-apparater, lyskilder og armaturer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.193.258, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.139.240.

2024 har været et godt og positivt år for selskabet. Tiltag omkring salgsudvikling samt trimning og optimering af indkøbs- og omkostningssiden, har resulteret i et resultat, der betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet er fortsat fokuseret på at udvikle sine salgskoncepter, herunder i Norden og forventer for det kommende år en fortsat positiv udvikling og resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste		6.346.908	5.801
Personaleomkostninger	1	-5.179.090	-5.889
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.167.818	-88
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.454	-85
Resultat før finansielle poster		1.160.364	-173
Finansielle indtægter	2	331	0
Finansielle omkostninger	3	-336.673	-292
Resultat før skat		824.022	-465
Skat af årets resultat	4	369.236	-1
Årets resultat		1.193.258	-466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.193.258	-466
		1.193.258	-466

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	18.633	26
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
Materielle anlægsaktiver		18.633	26
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	0	2
Finansielle anlægsaktiver		0	2
Anlægsaktiver i alt		18.633	28
Færdigvarer og handelsvarer		8.007.906	8.129
Forudbetaling for varer		268.513	0
Varebeholdninger		8.276.419	8.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.881.163	4.640
Andre tilgodehavender		0	15
Udskudt skatteaktiv		400.583	47
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.893	0
Periodeafgrænsningsposter		109.841	264
Tilgodehavender		4.407.480	4.966
Likvide beholdninger		16.109	15
Omsætningsaktiver i alt		12.700.008	13.110
Aktiver i alt		12.718.641	13.138

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		4.639.240	3.446
Egenkapital		5.139.240	3.946
Andre hensættelser		59.590	0
Hensatte forpligtelser i alt		59.590	0
Anden gæld		374.804	382
Langfristede gældsforpligtelser	9	374.804	382
Kreditinstitutter		2.068.459	3.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.148.176	2.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.797.582	1.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	0
Anden gæld		1.110.790	1.134
Kortfristede gældsforpligtelser		7.145.007	8.810
Gældsforpligtelser i alt		7.519.811	9.192
Passiver i alt		12.718.641	13.138
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	3.445.982	3.945.982
Årets resultat	0	1.193.258	1.193.258
Egenkapital 31. december	500.000	4.639.240	5.139.240

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.833.266	5.491
Pensioner	270.541	308
Andre omkostninger til social sikring	75.283	88
Andre personaleomkostninger	0	2
	5.179.090	5.889
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	10	11
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	331	0
	331	0
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	117.856	107
Andre finansielle omkostninger	218.817	185
	336.673	292
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-15.893	0
Årets udskudte skat	204.865	1
Regulering af udskudt skat tidligere år	-558.208	0
	-369.236	1
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	217.696
Kostpris 31. december	217.696
Af- og nedskrivninger 1. januar	217.696
Af- og nedskrivninger 31. december	217.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	2.955.567	1.520.972
Kostpris 31. december	2.955.567	1.520.972
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.929.480	1.520.972
Årets afskrivninger	7.454	0
Af- og nedskrivninger 31. december	2.936.934	1.520.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.633	0

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2	0
Kostpris 31. december	2	0
Værdireguleringer 1. januar	-2	0
Værdireguleringer 31. december	-2	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ecospec Scandinavia ApS	Odense	100%

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	kr.
Kostpris 1. januar	1.789
Afgang i årets løb	-1.789
Kostpris 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	381.858	374.804	0	374.804
	381.858	374.804	0	374.804

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	211.122	59
Mellem 1 og 5 år	175.006	49
	386.128	108

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	100.000	0
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 24 mdr.	1.593.645	1.556

Herudover er selskabet forpligtet til i forbindelse med større udvendige vedligeholdelses-/fornyelsesarbejder, at afdrage 50% af udgiften hertil (herunder fjernvarmetilslutning med t.kr. 650), fordelt månedligt indtil lejekontraktens udløb pr. 1. oktober 2031. Hvis lejemålet opsiges med 24 måneders varsel, er selskabet forpligtet til at indbetale udlejer hele restbeløbet.

11 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T.K. Fyn Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill mv. med nom. t.kr. 8.000 samt virksomhedspant i simple fordringer og varelager med nom. t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 11.928.

Selskabet har gennem sit pengeinstitut stillet betalingsgaranti for lejede depositum på t.kr. 371.
